2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» ноября 2015 года                                                 № 24
О сокращении штата сотрудников

Администрации  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Исключить с 01.02.2016 года из штатного расписания Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области следующие должности: сторож -2 единицы. В связи с установкой системы видеонаблюдения и оборудования охранной  сигнализации.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                Н.В.Хлебникова